СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения  «Село Букань»
Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2021 г.		                                                                                             № 30
О внесении изменений в решение Сельской
Думы  от 12.11.2014 № 171«Об утверждении
Положения «О бюджетном процессе
в муниципальном образовании   сельского
 поселения «Село Букань»
( в ред.решений Сельской Думы    от  «27» мая 2016 г.
 №16, от 15.09.2017г.№17, №4 от 12.03.2019г.,№9 от 02.04.2021г.)

               На основании статей 3, 9 и 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 15, 17 и 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи  9 Устава       сельского поселения «Село  Букань» , Сельская   Дума   сельского поселения «Село  Букань»   РЕШИЛА:

           1. Внести в решение   Сельской  Думы   от   12.11.2014г. №171  «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании   сельского  поселения «Село  Букань»    ( в ред.решений Сельской Думы    от  «27» мая 2016 г.   №16, от 15.09.2017г.№17, №4 от 12.03.2019г.,№9 ) следующие изменения:

         1.1. Пункт 8.3  статьи 8 изложить   в следующей  редакции :
       «8.3 Окончательное решение об утверждении бюджета  сельского поселения  на очередной финансовый год и плановый период принимается   Сельской Думой сельского поселении я «Село Букань» не позднее 30 декабря текущего финансового года.».

          1.2. В пункте 4.2  статьи 4:
         -абзац второй    признать утратившим силу;
         -абзац третий признать утратившим силу;

          1.3. В пункте 9.1статьи 9:
       - абзац   пятый   признать утратившим силу;
       - абзац   шестой  признать утратившим силу;

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения  «Село Букань», начиная с бюджета сельского  поселения  «Село Букань» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава
сельского поселения  «Село Букань»                                                              Терехов В.В.